
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.01.2015 м. Кривий Ріг №15 

Про надання щомісячної ма-
теріальної допомоги інвалідам 
війни 1 групи в  Афганістані 
 

 

З метою забезпечення виплати матеріальної допомоги інвалідам війни             
1 групи в Афганістані, відповідно до рішення міської ради від 30.12.2014 №3175 
«Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 
м. Кривого Рогу на 2015 рік»; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити кошти на загальну суму 14 400 (чотирнадцять тисяч чоти-
риста) грн. 00 коп. для надання щомісячної матеріальної допомоги інвалідам 
війни 1 групи в Афганістані (додаток). 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) 

здійснювати фінансування зазначеної суми з міського бюджету відповідно до 
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 
«Інші видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.) здійснювати виплату щомісячної матеріальної допомоги 
інвалідам війни 1 групи в Афганістані. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 

 
 
 
Міський  голова          Ю.Вілкул 
 
 



 
Додаток  
до рішення виконкому міської ради  
від 14.01.2015  №13 

 
 

С П И С О К 
інвалідів війни І групи  в Афганістані, яким надається  

щомісячна  матеріальна допомога  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса 
Сума на 
місяць, 
грн. 

Сума на               
рік, 
грн. 

1 2 3 4 5 
Дзержинський район 

1  Потирайло Іван Васильович *** 100,00 1 200,00 
 Усього:  100,00 1 200,00 

Довгинцівський район 
2  Бичков Юрій Геннадійович ***  100,00 1 200,00 
3  Дробот Микола Миколайович  ***  100,00 1 200,00 
 Усього:  200,00 2 400,00 

Жовтневий район 
4  Бобров Віктор Пантелеймонович ***  100,00 1 200,00 
5  Гурза Юрій Петрович ***  100,00 1 200,00 
 Усього:  200,00 2 400,00 

Саксаганський район 
6  Світлик Олександр Михайлович *** 100,00 1 200,00 
 Усього:  100,00 1 200,00 

 Тернівський район 
7  Морозов Павло Борисович ***  100,00 1 200,00 
8  Рибалов Юрій Володимирович ***  100,00 1 200,00 
 Усього:  200,00 2 400,00 



 
 
2 

          Продовження додатка 
 

 
 
 
 
 
 
     
 
 

 
 
 
 
 

 Керуюча справами виконкому           О.Шовгеля 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 

1 2 3 4 5 
                Центрально-Міський район 

9  Антоненко Віктор Михайлович ***  100,00 1 200,00                     
10  Богуславський Олег Михайлович ***  100,00 1 200,00 
11  Свириденко Віталій Петрович ***  100,00 1 200,00 
12  Дятко Ігор Володимирович ***  100,00 1 200,00 
 Усього:  400,00 4 800,00 
 РАЗОМ:  1 200,00 14 400,00 


